
Druk nr X/76/2025 
 
Projekt uchwały z dnia  14 lutego 2025 r. 
 zgłoszony przez Wójta Gminy Zwierzyn, 
 przygotowany przez skarbnika Gminy, 
 Opinia Radcy Prawnego 
......................................................... 
 

UCHWAŁA NR X/.../2025 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na 
wyprzedzające finansowanie działań realizowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. c i art 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) 
oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39)uchwala co następuje: 

§ 1. 1  Postanawia się zaciągnąć w 2025 roku pożyczkę w Banku 
Gospodarstwa Krajowego  w wysokości 1 425 000,00 zł (słownie: jeden 
milion czterysta dwadzieścia pięć tysięcy złotych) na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu  Gminy, w tym na wyprzedzające finansowanie działań  
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w  związku 
z realizacją  części 2 (Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z  oczyszczalnią 
ścieków w miejscowości Przysieka) zadania inwestycyjnego pn. 
"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Zwierzyn 
w systemie zaprojektuj i wybuduj". 

§ 2. 1. Spłata pożyczki nastąpi ze środków przekazanych przez Agencję 
płatniczą, tytułem zwrotu kosztów kwalifikowanych realizowanego zadania 
w 2025 roku.  

2. Spłata odsetek i innych kosztów związanych  z udzieleniem pożyczki 
nastąpi z dochodów własnych Gminy w 2025 roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie 
zawartej z Bankiem Gospodarstwa Krajowego. 

§ 4. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C976EC35-8607-43D6-A004-F0B89E256ADC. Projekt Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C976EC35-8607-43D6-A004-F0B89E256ADC. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR X/.../2025 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


